ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỂN KHÁNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiển Khánh, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Thực hiện Quyết định số 2837/QĐ-BTC ngày 18/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về Tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026; Quyết định số 3100/QĐ-BTC ngày

04/9/2025 của Bộ Tài chính ban hành Phương án Tổng điều tra kinh tế năm 2026.

Để đánh giá sát đúng hiện trạng kinh tế của các hộ kinh doanh cá thể trong phát triển

kinh tế chung của toàn xã, sự chuyển đổi cơ cấu lao động, việc ứng dụng khoa học công

nghệ vào sản xuất làm căn cứ để xây dựng các chỉ tiêu phát triển kinh tế trong giai đoạn

2026-2030. Ủy ban nhân dân xã Hiển Khánh căn cứ chỉ tiêu quy định đã chọn 08 điều tra

viên thực hiện lập bảng kê, thu thập thông tin các cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể trên địa

bàn xã (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các ông, bà trưởng các thôn, ban quản lý các chợ,

các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã phối hợp với các điều tra viên trong quá

trình lập bảng kê và thu thập thông tin.

Thời gian lập bảng kê từ 01/10 đến 31/10/2025.

Thời gian điều tra thông tin từ 01/01 đến 31/01/ 2026.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa bàn

xã Hiển Khánh đề nghị các ông, bà trưởng các thôn, ban quản lý các chợ, các cơ sở sản

xuất kinh doanh trên địa bàn xã phối hợp với các điều tra viên để chương trình Tổng

điều tra kinh tế năm 2026 đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Thống kê cơ sở Vụ Bản;
- Lãnh đạo UBND xã; (Để báo cáo)
- Đài truyền thanh xã;
- Cơ sở thôn;
- Ban quản lý chợ;
- Lưu: VT, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đắc Sùng

2

DANH SÁCH ĐIỀU TRA VIÊN PHỤ TRÁCH ĐỊA BÀN THỰC HIỆN
LẬP BẢNG KÊ HỘ KINH DOANH CÁ THỂ XÃ HIỂN KHÁNH

STT Họ và tên Chức vụ Địa bàn điều tra

1 Trần Thị Tiên Hội chữ thập
đỏ xã

Khu Chợ Dần và
thôn Tư

2 Vũ Đình Chung Trưởng thôn
Nhì

Khu vực thôn Nhì không
có chợ

3 Bùi Minh Tuân Trưởng thôn
Phố Xuân Khu vực thôn Phố Xuân

4 Vũ Thị Hảo Bí thư chi bộ
Bái Phạm

Khu vực thôn Bái Phạm,
thôn Chinh Đông Hòe,

thôn Chùa Quế Nội

5 Trần Văn Hanh Bí thư chi bộ
Hội

Khu vực thôn Bất Di 1+2,
Thôn Sôi Phủ

6 Nguyễn Quang Doanh Bí thư chi bộ
Bất Di 2

Khu vực thôn Quang Tiến,
thôn Minh Tiên, Làng,

Hội, Đồng

7 Hoàng Văn Nghĩa Trưởng thôn
Thị An Khu vực Hợp Hưng cũ

8 Nguyễn Hữu Thọ Thôn Lời Triệu Khu vực Hiển Khánh cũ

		2025-10-13T08:44:53+0700

		2025-10-13T13:49:16+0700

		2025-10-13T16:22:36+0700

		2025-10-13T16:22:36+0700

		2025-10-13T16:22:36+0700